
荆州纪南文旅区 220千伏江周 I回线迁改工程(荆襄高速-凤凰村)中标结果公告

（招标编号：JZCX-2023G-1130）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]荆州纪南文旅区 220千伏江周 I回线迁改工程(荆襄高速-凤凰村):

      中标人：湖北荆力工程总承包有限责任公司 中标价格：1159.2568万元

二、其他：

   荆州市诚鑫咨询有限公司受国网湖北省电力有限公司荆州供电公司的委托，以公开招标

的方式就荆州纪南文旅区 220千伏江周 I回线迁改工程(荆襄高速-凤凰村)招标。现将本次

招标的评标结果公示如下：

一、项目名称

荆州纪南文旅区 220千伏江周 I回线迁改工程(荆襄高速-凤凰村)

二、公告发布媒体   

中国招标投标公共服务平台

三、公告发布日期：2023年 11月 30日

四、评标信息

评标日期：2023年 12月 25日

评标地点：荆州市诚鑫咨询有限公司评标室

五、中标信息

中标人单位：湖北荆力工程总承包有限责任公司

中标人地址：湖北省荆州市荆州区九阳大道 9号

中标金额：人民币壹仟壹佰伍拾玖万贰仟伍佰陆拾捌元整（¥11592568.00元）

六、联系事项

招标人：国网湖北省电力有限公司荆州供电公司  

联系人：李大鹏   

电 话：13872274652

招标代理：荆州市诚鑫咨询有限公司 

联系人：陈思思  

电  话：18986656976 



各有关当事人对中标结果如有异议，可在公告结果发布之日起 3个工作日内以书面形式向招

标代理机构和招标人提出质疑，（列明质疑事项的同时，依法举证）逾期不再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：国网湖北省电力有限公司荆州供电公司                         

   地    址：荆州市太岳路 1号                                

   联 系 人：李大鹏                             

   电    话：13872274652                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：荆州市诚鑫咨询有限公司

   地    址： 荆州市沙市区北京西路 440号

   联 系 人： 陈思思

   电    话： 18986656976

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T14:11:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-27T14:11:48+0800
	BJ
	ePolicy




